*Applicatio  
quorundam  
beneficiorum  
Sede vacante  
collatoribus,  
praedictis  
Conclavistis.*

§. 6. Necnon omnia & quaecumque beneficia Ecclesiastica, cum cura, & sine cura, secularia, & quorumvis Ordinum regularia, in quibusvis Civitatibus, Diocesis, & locis quorumcumque Regnorum, Provinciarum & Dominiorum, ac Insularum, & alias ubilibet consistentia, & ad quorumcumque collatorum secularium, & quorumvis Ordinum regularium collationem, provisionem, electionem, praesentationem, seu quamvis aliam dispositionem pertinentia, etiam si secularia, Canonicatus & prae bendae, dignitates etiam majores, principales personatus, administrationes & officia, etiam curata & electiva in Cathedralibus, etiam Metropolitan. Parochialibus vel aliis Ecclesiis, ac praesimonia, seu praesimoniales portiones, & perpetua, ac simplicia, etiam servitoria beneficia Ecclesiastica, non tamen Parochiales Ecclesiis, vel earum perpetua Vicariis, ita tamen ut si super illarum fructibus, redditibus & proventibus pensiones aliqua imponantur, in favorem Conclavistarum, & non aliarum reservari debeant; regularia verò, Prioratus, praepositurae, praepositatus, praepositoria, dignitates, non tamen Conventuales, personatus, administrationes vel officia, non tamen claustralia, ac curata & electiva, aut loca & canonicales portiones in Ecclesiis Cathedralibus, etiam Metropolitanis, vel aliis, aut Monasteriis, seu aliis locis regularibus, aut alia beneficia fuerint, quae vacante Sede praedicta vacabant, & usque ad diem assumptionis nostrae ad Pontificatum vacaverunt, etiam si dispositioni Apostolicae specialiter, vel etiam ratione mensium in quibus vacaverint, aut vacationis illorum apud Sedem praedictam, aut familiaritatis nostrae, seu Praedecessorum nostrorum, aut quorumvis S. R. E. Cardinalium defunctorum, aut etiam ad Ecclesiam militantis regiminis assumptionem, etiam si ex personis Sedis praedictae Notariorum, collectorum, vel aliorum Officialium, aut etiam dictorum Cardinalium, seu alias ex quacumque reservatione, etiam de necessitate & dispositivè exprimens, generaliter reservata, & affecta existat, & eidem dispositioni Apostolicae non reservata nec affecta, annuum tamen valorem ducentorum ducatorum aut de Camera non excedentia, & de quibus Ordinarii collatores tempore assumptionis nostrae huiusmodi nullo modo vel nulliter, & de facto disposuerunt, inter ipsos Conclavistas, aliasve personas ab eisdem Conclavistis, seu per illos deputatis nominant, & non aliis distribuenda, juxta providam distributionem & divisionem per deputatos à Conclavistis huiusmodi faciendam, ea ratione habita, ut beneficia ipsa idoneis Conclavistis conferantur, si habiles reperiantur, qui tunc in omnibus beneficiis huiusmodi quibuscumque aliis non Conclavistis praerantur: quod si Conclavista idonei ad eadem beneficia obtinenda defuerint, seu illa acceptare noluerint, tunc pensiones annuae super fructibus, redditibus & proventibus, ac etiam distributionibus quotidianis, aliisque rebus & juribus, & etiam incertis beneficiorum huiusmodi quae eas supportare poterunt, Conclavistis omnino reserventur auctoritate, & tenore similibus praecipimus & mandamus.